

---

# SISIMIUT SPORT ApS

**CVR-nr.: 12229429**

Aqqusinersuaq 54  
3911 Sisimiut

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/10/2024**

---

**Marianne Olsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SISIMIUT SPORT ApS  
Aqqusinersuaq 54  
3911 Sisimiut  
GrønlandGL

CVR-nr.:            12229429  
Regnskabsår:    01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver en sportsforretning i Sisimiut.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Forventet udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændrer vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

|   | Note | 2023/24<br>kr.   | 2022/23<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>1.025.847</b> | <b>1.064.064</b> |
| Lønninger   |      | -918.218         | -1.011.058       |
| Andre omkostninger til social sikring                             |      | -12.086          | -10.874          |
| Andre personaleomkostninger                                       |      | -8.613           | -14.129          |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -37.000          | -26.079          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>49.930</b>    | <b>1.924</b>     |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 0                | 1.836            |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -53.416          | -8.307           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-3.486</b>    | <b>-4.547</b>    |
| Skat af årets resultat  |      | -17.375          | 1.205            |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-20.861</b>   | <b>-3.342</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | -20.861          | -3.342           |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-20.861</b>   | <b>-3.342</b>    |

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

|   | Note | 2023/24          | 2022/23          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 89.750           | 126.750          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>89.750</b>    | <b>126.750</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |      | <b>89.750</b>    | <b>126.750</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer      |      | 1.610.046        | 1.180.046        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>           |      | <b>1.610.046</b> | <b>1.180.046</b> |
| Andre tilgodehavender                   |      | 249.431          | 261.244          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>            |      | <b>249.431</b>   | <b>261.244</b>   |
| Likvide beholdninger                    |      | 2.500            | 52.912           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |      | <b>1.861.977</b> | <b>1.494.202</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                    |      | <b>1.951.727</b> | <b>1.620.952</b> |

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

|   | Note | 2023/24          | 2022/23          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat   |      | 890.773          | 911.634          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>1.015.773</b> | <b>1.036.634</b> |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 4.662            | 5.586            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>4.662</b>     | <b>5.586</b>     |
| Gæld til banker   |      | 721.127          | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 103.374          | 374.211          |
| Skyldig selskabsskat  |      | 0                | 55.049           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 106.791          | 149.472          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>931.292</b>   | <b>578.732</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>931.292</b>   | <b>578.732</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.951.727</b> | <b>1.620.952</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret